
２０２２年１月 

 

講習会参加者各位 

 

ケーブル防災設備協議会 

事務局 

 

「ケーブル防火区画貫通措置に関する講習会」開催中止・延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

１月１８日(火)：東京 １月２７日(木)：大阪で予定しておりました「ケーブル防火区

画貫通措置に関する講習会」は新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、

参加者の皆様の安全を考慮した結果、止む無く中止・延期とさせて頂く事に致しました

のでお知らせ致します。 

参加をご予定頂いている皆様には開催直前での延期となり、大変ご迷惑をお掛けし申し

訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

延期日程につきましては、感染による社会の状況が落ち着いてくるであろう３月～４月

頃の開催予定で調整してまいります。確定次第、皆さまにお知らせいたしますので、今

しばらくお待ちくださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、延期日程に都合がつかずキャンセルを希望される方には、受講費用の返金を対応

させていただきます。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


